
Kelmės rajono 

savivaldybės tarybos 

2021 m. kovo 25 d. 

sprendimo Nr. T-102 

priedas 

 

 

KLASIŲ IR GRUPIŲ SKAIČIUS KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLOSE 2021–2022 MOKSLO METAIS 

 

 

1. Kelmės Jono Graičiūno gimnazija 

 

IG klasė – 3 komplektai 68 mokiniai; 

IIG klasė – 3 komplektai 72 mokiniai; 

IIIG klasė – 3 komplektai 78 mokiniai; 

IVG klasė – 3 komplektai 72 mokiniai; 

Iš viso:  12 komplektų 290 mokinių. 

 

 

2. Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 1 komplektas 12 vaikų (9 + 3); 

1 klasė – 1 komplektas 15 mokinių; 

2 klasė – 1 komplektas 15 mokinių; 

3 klasė – 1 komplektas 10 mokinių; 

4 klasė – 1 komplektas 14 mokinių; 

5 klasė – 1 komplektas 10 mokinių; 

6 klasė – 1 komplektas 15 mokinių; 

7 klasė – 1 komplektas 12 mokinių; 

8 klasė – 1 komplektas 14 mokinių; 

IG klasė – 1 komplektas 13 mokinių; 

IIG klasė – 1 komplektas 10 mokinių; 

IIIG klasė – 1 komplektas 17 mokinių; 

IVG klasė – 1 komplektas 17 mokinių; 

Iš viso:  13 komplektų 174 mokiniai. 

 

 

2.1. Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazijos Pašilės universalus daugiafunkcis centras 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 1 komplektas 11 vaikų (8 + 3). 

Iš viso: – 1 komplektas 11 vaikų. 

 

 

3. Pakražančio gimnazija 

 

Priešmokyklinio  

ugdymo grupė – 1 komplektas 14 vaikų (6+8); 

1 klasė – 1 komplektas 9 mokiniai; 

2 klasė – 1 komplektas 9 mokiniai; 



 2 

3 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

4 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

5 klasė – 1 komplektas 12 mokinių; 

6 klasė – 1 komplektas 11 mokinių; 

7 klasė – 1 komplektas 17 mokinių; 

8 klasė – 1 komplektas 9 mokiniai; 

IG klasė – 1 komplektas 12 mokinių; 

IIG klasė – 1 komplektas 12 mokinių; 

IIIG klasė – 1 komplektas 13 mokinių; 

IVG klasė – 1 komplektas 12 mokinių; 

Iš viso:  13 komplektų 146 mokiniai. 

 

 

4. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 2 komplektai 34 vaikai; 

Priešmokyklinio  

ugdymo grupė – 1 komplektas 12 vaikų; 

1 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

2 klasė – 1 komplektas 15 mokinių; 

3 klasė – 1 komplektas 22 mokiniai; 

4 klasė – 1 komplektas 20 mokinių; 

5 klasė – 1 komplektas 25 mokiniai; 

6 klasė – 1 komplektas 18 mokinių; 

7 klasė – 1 komplektas 22 mokiniai; 

8 klasė – 1 komplektas 20 mokinių; 

1G klasė – 1 komplektas 20 mokinių; 

2G klasė – 1 komplektas 11 mokinių; 

3G klasė – 1 komplektas 17 mokinių; 

4G klasė – 1 komplektas 25 mokiniai; 

Iš viso:  15 komplektų 269 mokiniai. 

 

 

5. Tytuvėnų gimnazija 

 

1 klasė – 1 komplektas 23 mokiniai; 

2 klasė – 2 komplektai 33 mokiniai; 

3 klasė – 2 komplektai 34 mokiniai; 

4 klasė – 1 komplektas 20 mokinių; 

5 klasė – 2 komplektai 32 mokiniai; 

6 klasė – 2 komplektai 34 mokiniai; 

7 klasė – 2 komplektai 32 mokiniai; 

8 klasė – 2 komplektai 46 mokiniai; 

IG klasė – 1 komplektas 24 mokiniai; 

IIG klasė – 2 komplektai 38 mokiniai; 

IIIG klasė – 2 komplektai 34 mokiniai; 

IVG klasė – 1 komplektas 26 mokiniai; 

Iš viso:  20 komplektų 376 mokiniai. 

 

 

 



 3 

5.1. Tytuvėnų gimnazijos Mockaičių skyrius 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė     – 1 komplektas 12 vaikų (7 + 5); 

 2 ir 4 klasės – 1 komplektas 8 mokiniai; 

Iš viso: – 2 komplektai 20 mokinių. 

 

 

5.2. Tytuvėnų gimnazijos Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 3 komplektai 49 vaikai; 

Priešmokyklinio  

ugdymo grupė – 1 komplektas 20 vaikų; 

Iš viso:    4 komplektai 69 vaikai. 

 

 

6. Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija 

 

1 klasė – 1 komplektas 17 mokinių; 

2 klasė – 1 komplektas 10 mokinių; 

3 klasė – 1 komplektas 15 mokinių; 

4 klasė – 1 komplektas 15 mokinių; 

5 klasė – 1 komplektas 16 mokinių; 

6 klasė – 1 komplektas 19 mokinių; 

7 klasė – 1 komplektas 13 mokinių; 

8 klasė – 1 komplektas 11 mokinių; 

IG klasė – 1 komplektas 16 mokinių; 

IIG klasė – 1 komplektas 25 mokiniai; 

IIIG klasė – 1 komplektas 22 mokiniai; 

IVG klasė – 1 komplektas 13 mokinių; 

Iš viso:  12 komplektų 192 mokiniai. 

 

 

6.1. Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos Vaiguvos Vlado Šimkaus skyrius 

 

Ikimokyklinio – 1 komplektas 12 vaikų; 

ugdymo grupė 

Priešmokyklinio – 1 komplektas  10 vaikų (5 + 5); 

ugdymo grupė 

1 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

2 ir 4 klasės  – 1 komplektas 8 mokiniai; 

3 klasė – 1 komplektas 9 mokiniai; 

5 klasė – 1 komplektas 10 mokinių; 

 7–8 klasės – 1 komplektas 8 mokiniai; 

9 klasė – 1 komplektas 10 mokinių; 

10 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

Iš viso:    9 komplektai 83 mokiniai. 

 

 

 



 4 

6.2. Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

skyrius 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 2 komplektai 38 vaikai; 

Priešmokyklinio  

ugdymo grupė – 1 komplektas 17 vaikų; 

Iš viso:    3 komplektai 55 vaikai. 

 

 

7. Kelmės „Aukuro“ pagrindinė mokykla 

 

 1 klasė – 2 komplektai 48 mokiniai; 

2 klasė – 2 komplektai 43 mokiniai; 

3 klasė – 2 komplektai 47 mokiniai; 

4 klasė – 2 komplektai 41 mokinys; 

5 klasė – 2 komplektai 49 mokiniai; 

6 klasė – 2 komplektai 50 mokinių; 

7 klasė – 2 komplektai 50 mokinių; 

8 klasė – 2 komplektai 42 mokiniai; 

9 klasė – 1 komplektas 24 mokiniai; 

10 klasė – 1 komplektas 18 mokinių; 

Iš viso:  18 komplektų 412 mokinių. 

 

 

8. Elvyravos pagrindinė mokykla 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 1 komplektas 10 vaikų; 

Priešmokyklinio  

ugdymo grupė – 1 komplektas 10 vaikų; 

1 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

2 klasė – 1 komplektas  11 mokinių; 

3–4 klasės – 1 komplektas 11 mokinių; 

5 klasė – 1 komplektas 9 mokiniai; 

6 klasė – 1 komplektas  9 mokiniai; 

7 klasė – 1 komplektas 11 mokinių; 

8 klasė – 1 komplektas  9 mokiniai; 

9 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

10 klasė – 1 komplektas 14 mokinių; 

Iš viso:  11 komplektų 110 mokinių. 

 

 

9. Kelmės „Kražantės“ progimnazija 

 

1 klasė – 2 komplektai 48 mokiniai; 

2 klasė – 2 komplektai 50 mokinių; 

3 klasė – 2 komplektai 37 mokiniai; 

4 klasė – 2 komplektai 38 mokiniai; 

5 klasė – 2 komplektai 57 mokiniai; 

6 klasė – 2 komplektai 59 mokiniai; 

7 klasė – 2 komplektai 47 mokiniai; 



 5 

8 klasė – 2 komplektai 45 mokiniai; 

Iš viso:  16 komplektų 381 mokinys. 

 

 

10. Liolių pagrindinė mokykla 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė  –2 komplektai 29 vaikai; 

1 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

2 klasės – 1 komplektas 8 mokiniai; 

3 klasė – 1 komplektas 9 mokiniai; 

4 klasė – 1 komplektas 10 mokinių; 

5 klasė – 1 komplektas 11 mokinių; 

6 klasės – 1 komplektas 13 mokinių; 

7 klasė – 1 komplektas 8 mokiniai; 

8 klasės – 1 komplektas 8 mokiniai; 

9 klasė – 1 komplektas 10 mokinių; 

Iš viso:  11 komplektų 114 mokinių. 

 

 

 

11. Kelmės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 11 komplektų  205 vaikai; 

Priešmokyklinio  

ugdymo grupė – 3 komplektai 56 vaikai; 

Iš viso:  14 komplektų 261 vaikas. 

 

 

12. Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 8 komplektai  128 vaikai; 

Priešmokyklinio  

ugdymo grupė – 2 komplektai 28 vaikai; 

Dienos socialinės 

globos grupė 

neįgaliems vaikams – 2 komplektai 16 vaikų; 

Iš viso:  12 komplektų 172 vaikai. 

 

 

 

13. Šedbarų pradinė mokykla-daugiafunkcis centras 

 

Ikimokyklinio  

ugdymo grupė – 2 komplektai  20 vaikų; 

1 ir 3 klasės – 1 komplektas 10 mokinių; 

2 ir 4 klasės – 1 komplektas 11 mokinių; 

Iš viso:    4 komplektai 41 mokinys. 

 

 



 6 

14. Kelmės specialioji mokykla 

 

Lavinamosios 

klasės – 4 komplektai 20 mokinių; 

1–4 klasės – 1 komplektas 5 mokiniai; 

5–6 klasės – 1 komplektas  8 mokiniai; 

7 klasė – 1 komplektas  8 mokiniai 

8–9 klasės – 1 komplektas 9 mokiniai; 

10 klasė – 1 komplektas 5 mokiniai; 

Socialinių įgūdžių 

ugdymo klasė – 2 komplektai 15 mokinių; 

Iš viso:  11 komplektų 70 mokinių. 

 

 

_________________ 

 


